
Eplény Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

18/2011.(XII.1.) önkormányzati rendelete 

 

a helyi közutak nem közlekedési célú igénybevétele esetén fizetendő díjakról   

 

 

Eplény Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a helyi önkormányzatokról szóló 1990. 

évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján az Alkotmány 44/A. § 

(1) bekezdés b) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

 

Az igénybevételi díj mértéke és megfizetésének módja 

 

1. § (1) A közút kezelője a közút nem közlekedési célú igénybevételére (továbbiakban: 

igénybevétel) irányuló kérelem elbírálása során a 19/1994.(V.31.) KHVM rendelet 

(továbbiakban: KHVM rendelet) 6-7/A. §-a szerint jár el. A kérelmet a KHVM 

rendelet 3. melléklete tartalmazza. Az igénybevételi díj mértékét az 1. melléklet 

tartalmazza. 

 

(2) Az igénybevételi díjat Eplény Községi Önkormányzat bankszámlájára utalással, 

vagy az önkormányzat nevére szóló befizetési csekken kell megfizetni. A befizetést 

igazoló bizonylatot vagy banki átutalási igazolást a kezelői hozzájárulással együtt, 

az igénybevétel ideje alatt, az igénybevétel helyszínén kell tartani. 

 

 

 

Záró rendelkezések 

 

2. § (1) E rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba. 

 

 

Eplény, 2011. december 1. 

 

 

 

 

 Fiskál János           Sümegi Attila 

 polgármester          aljegyző 

 

 

 

A rendelet 2011. december 2. napján lép hatályba. 

 

 

Eplény, 2011. december 1. 

  

                          

                                                                                                       Sümegi Attila 

                           aljegyző 



 

1. melléklet a 18/2011.(XII.1.) önkormányzati rendelethez 

 

 

 

A közút nem közlekedési célú igénybevételének a mértéke Önkormányzati közutak 

kategóriái Közút nem közlekedési célú igénybevétele esetén fizetendő díj 

 

 

 

Belterületi másodrendű és gyűjtő út 200,- Ft/m
2
/nap 

Belterületi mellékutak: 

 – lakó és kiszolgáló utak  180,- Ft/m
2
/nap 

 – kerékpárutak, gyalogutak és járdák 200,- Ft/m
2
/nap 

Külterületi közutak 50,- Ft/m
2
/nap 

 

 

 

Figyelembeveendő egyéb szempontok szorzószámai a díj számításánál. 

A közút teljes szélességben történő lezárása esetén alkalmazandó szorzószámok: 

 – másodrendű és gyűjtő út: 5 

 – mellékutak: 4 

 – külterületi közutak: 3 

 

 

 
 


